（様式第16号）

実践！とくしま「農」キャリアチェンジ事業　旅費助成金交付申請書

　（一社）徳島県農業会議会長　殿

　　　  経営体名：
　　　　　研修生氏名：

旅費助成金を下記のとおり交付を申請します。

記
１　旅程
	出発日
	出発地
	到着地
	移動手段
	金額(円)

	合　計

　　※旅費の領収書等を裏面に添付すること

２　旅費助成金の振込口座　＊研修生名義の口座
	フリガナ
金融機関名

	支店番号

	フリガナ
支店名

	貯金種目
	当座　・　普通
	口座番号

	フリガナ
口座名義人名

　２　領収書等を貼り付けてください